國立高雄師範大學成人教育研究所 公告

公告日期：114年 6月 18日

主旨：公告本所 113級碩士班服務學習計畫各計畫指導教師。

依據：本所「成人教育機構服務學習計畫」辦理。

公告事項：

一、本案經 114年 6月 5日 113學年度第 2學期第 3次所務會議決議通過。

二、請利用課餘、寒暑假進行服務，並請服務單位將服務時數，登錄於「學術

活動出席紀錄卡」，以備畢業時之審查；「服務學習記錄表」及「服務學

習輔導與評鑑表」於服務結束後一個月內送交指導教授評閱。

三、各計畫指導教師詳如下表。

學號 姓名 服務學習計畫名稱 服務學習地點 指導老師

611354001 蔡佩如

國民小學學生家長親職與探索

教育方案之行動研究-以阿德勒

心理學為取向

寬齡

劉鎮寧

611354004 曾怡祥
Explore 高師歸燕學堂講師教

育計劃

國立高雄師範大學教

務處教務創新組
劉鎮寧

611354005 蔡秉洋 社區服務 竹西里社區 余嬪

611354006 楊清輝
幼兒園幼老代間共學方案計劃

行動研究
怡青幼兒園 劉鎮寧

611354007 陳珮潔 社區大學課內協助

社團法人高雄市社區

大學促進會（高雄市四

維長青學苑）

劉鎮寧

611354008 許勇智 成教現場急先鋒
台灣傳明社會公益協

會
陳思維

611354009 李道維 與老伴行
台灣傳明社會公益協

會
陳思維

611354010 徐藝瑄 吾愛吾鄉多元交流學習計畫 林園魔法屋愛鄉協會 李百麟

611354011 劉志杰
高雄市四維常青學院服務學習

計畫 高雄市四維長青學苑 韓必霽

611354012 王瀞雅 四維長青學苑教學服務學習 高雄市四維長青學苑 陳思維

611354013 劉郁薇 課程協助
台灣傳明社會公益協

會
劉鎮寧

611354014 黃淑鸞 樂齡大學服務學習報告
國立高雄師範大學成

人教育中心
劉鎮寧

611354015 謝書評 高齡畫展籌備服務計劃 傳明工會公益協會 劉鎮寧

611354017 葉芳瑀
社團法人高雄市正念瑜珈協會-

公益瑜珈 高雄市正念瑜珈協會 陳思維